第５号様式（第７条関係）

めむろ駅前プラザ使用取消（変更）申請書

平成15年2月28日

指定管理者　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　芽室町役場商工観光課

　　　　　　　　　　　　　　申請書　　住　所　芽室町東2条2丁目14

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　商工　太郎

　平成15年2月10日付け許可番号第６２１号をもってめむろ駅前プラザの使用許可をいただきましたが、次の理由により取り消し（変更）をしたいので申請します。

記

	取り消し（変更）の理由

	3月14日開催の研修会の出席者人数が少なかったため中止となった。

	※　使用料納入状況

	※　還　付　額
	　 eq \o\ad(還付該当条項,　　　　　　　　　)

	会場使用料　2,820円

冷暖房料　　1,410円

　　計　　　4,230円

	　　　　　　4,230円

	規則第７条　３項

記　載　例